

Intermarché

SAS LEVIGNAL
ROUTE DE SOUILAC, 46600 MARTEL
TEL. 05 65 37 38 65

BLANC POIREAU VRAC	2,36 EUR A
0,525 kg X 4,49EUR/kg	
POMME FUJI VRAC	3,37 EUR A
1,470 kg X 2,29EUR/kg	
BANANE VRAC	0,87 EUR A
0,890 kg X 0,98EUR/kg	
ORANGE FEUILLE VRAC	1,91 EUR A
0,870 kg X 2,19EUR/kg	
POIRE CONFERENCE VRA	2,17 EUR A
0,660 kg X 3,29EUR/kg	
KIWI VERT PIECE	0,69 EUR A
PDT VAPEUR BLONDE 2.	3,19 EUR A
SAN PELLEGRINO E.GAZ	3,88 EUR A
COCA COLA PET 6X1.25	11,43 EUR A
DIGNON JAUNE FILET 1	2,49 EUR A
CAROTTE SACHET 2KG P	1,89 EUR A
FRUIT SHOOT MULTIVI.	4,39 EUR A
OASIS BOISSON TROPIC	2,05 EUR A
TOP BUDGET MANCHE BO	1,84 EUR B
DOMEDIA ALL FEU CUBE	4,53 EUR B
*LU NAPOLITAIN 4X180	6,44 EUR A
*PASQ.GAL.SENS.CARA.	5,48 EUR A
TOP BUDGET 30 OEUFS	5,11 EUR A
PAT LAIT UHT 1/2E 6X	4,79 EUR A
SKIP PDR ACTIVECLEAN	15,44 EUR B
MAILL.VINAIGRT SESAM	3,04 EUR A
LOOK ICEA TEA PECHE	1,30 EUR A
ST ELOI LAITUE 320G	1,58 EUR A
*VICO MONSTER MUNCH	2,74 EUR A
MONFORT CONFIT CND C	15,86 EUR A
MONFORT CONFIT CND C	15,86 EUR A
ST ELOI LAITUE 320G	1,58 EUR A
LIMES EMERI PM X 36	2,65 EUR B
RANOU CHORIZO DOUX 2	1,41 EUR A
RANOU ROSETTE 10T 10	1,44 EUR A
*V.CURLY DNUIT.CARM.S	1,70 EUR A
BONNE MAMAN 4/4 500G	3,19 EUR A
ELEPH BALAI ULTRA CL	8,13 EUR B
APTA TAB TT/1 PREMIU	2,76 EUR B
SOJA CUISINE 5% 3X20	1,93 EUR A
R&R LENTILLES CUISIN	2,06 EUR A
T.BUDGET FARINE BLE	0,54 EUR A
PAT CREME UHT 12% 3X	1,86 EUR A
SAUC. FINE AVEYRON	6,35 EUR A
RANOU EMINCE PLT GRI	2,13 EUR A
RANOU ALLUMETTES FUM	1,78 EUR A
RANOU ALLUMETTES FUM	1,78 EUR A
LABELL DCHE MONOI 25	1,17 EUR B
HARRYS BRIOCH.TRES N	2,92 EUR A
ECHALOTE TRADI FILET	1,59 EUR A
RANOU DES DE CHORIZO	1,74 EUR A
RANOU DES DE CHORIZO	1,74 EUR A
RANOU EMINCE PLT GRI	2,13 EUR A
PAT EMMENTAL RAPE ZI	1,67 EUR A
PAT EMMENTAL RAPE ZI	1,67 EUR A
MONFORT CONFIT CND C	15,86 EUR A
MONFORT CONFIT CND C	15,86 EUR A
AXE DCHE RELOAD 400M	3,51 EUR B
LABELL GEL DC GRENAD	1,19 EUR B
MAGGI KUB OR L ORIG	1,24 EUR A
R&R LENTILLES CUISIN	2,06 EUR A
U.DOUX SHP KIDS ABRI	2,84 EUR B
JOK.J.MATIN+ MAN/KAK	2,67 EUR A
H&S SHAMPOING COCO 3	5,36 EUR B
*BEIGNET FOURREE FRA	3,89 EUR A
RANOU BLC POULET DOR	2,16 EUR A
RANOU JBON PARIS DD	4,39 EUR A
RANOU KNACKS PORC TS	2,59 EUR A
AXE SG SPRM EPIC FR	4,87 EUR B
ESCALOPE x5 de PORC	4,82 EUR A
CHABRIOR GRAND MIE N	1,15 EUR A
RANOU DES DE JAMBON	3,90 EUR A
LUST GNOCCHI POEL FR	2,93 EUR A
MONTANT DU	261,91 EUR
CB EMV	261,91 EUR

Nombre d'articles vendus= 68

TOTAL ELIGIBLE TRD 207,62 EUR
A RENDRE 0,00 EUR
ESPECES 0,00 EUR

RECAPITULATIF TVA

CODE TVA	MT. HT	MT. TVA	MT. TTC
A 5,50%	196,80	10,82	207,62
B 20,00%	45,24	9,05	54,29
TOTAL TVA	242,04	19,87	261,91
